ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июля 2015 года

                                                                    №  21
с.п. Лямина
О назначении заседания комиссии по
соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в

администрации сельского поселения Лямина
На основании постановления главы сельского поселения Лямина от 21.02.2014 № 3 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Лямина» (с изменениями от 20.11.2014 г., от 10.12.2014 г., от 21.07.2015 г.):
1. Назначить заседание комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Лямина на 29 июля 2015 года в 16-00 часов.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Лямина.
Глава сельского  поселения                                                             С.Н. Ермолаев